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Креативен бриф
Име на компанија: 

Контакт:
Кратка информација за брендот:
Целна група (демографски карактеристики): 
Цел на кампањата:
Порака (Носечката идеја на кампањата):
Бенефит за потрошувачите:
Детали за продуктот/услугата: 

Конкуренција: 

Тон со кој треба да се пренесе пораката:
Канали на комуникација:
Задолжителни елементи: 

Рок за изработка:
*Ве охрабруваме да дадете колку што е можно повеќе информации во интерес на побрза изработка на вистинското решение. #Предизвикајтене’ #ОстаниДома #РаботиОдДома
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